Генеральному директору
АО «Микрофинансовая компания
предпринимательского
финансирования Пермского края»

_____________________________________
_____________________________________
(от ФИО/наименование ИП/наименование ЮЛ)
_____________________________________
_____________________________________
(паспортные данные, адрес, телефон, электронная почта, иные контактные данные)
Заявление

Я, __________________________________________________________________________
(ФИО заявителя/наименование ИП/ФИО лица, имеющего право действовать от имени юридического лица),
действующий_______________________________________________________________________
от собственного имени (для физических лиц и ИП)/ на основании устава/доверенности №__ от «__» _____ 201_г.
прошу принять заявление о __________________________________________________________

(покупке или арене с последующим выкупом)

у АО «Микрофинансовая компания предпринимательского финансирования Пермского края» (далее – Общество) следующего непрофильного актива: ____________________________________
__________________________________________________________________________________
(наименование и характеристики имущества в соответствии с реестром непрофильных активов, размещенным на сайте wwwmfk59.ru)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________по цене (арендной плате), установленной Реестром непрофильных активов Общества, в редакции, действующей на дату подачи настоящего заявления.

Платежное поручение о перечислении задатка в размере ____________________ руб. 00 коп. прилагается к настоящему заявлению.

Реквизиты расчетного (лицевого) счета заявителя:
№ счета _____________________________
в___________________________________________________________________________________, кор. счет____________________________, БИК _________________________.
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен (ознакомлена) с Программой отчуждения непрофильных активов Общества и Реестром непрофильных активов Общества в редакции, действующей на дату подачи настоящего заявления.
	Дата:«___»_______ 202__г.
	______________________
подпись, печать (при наличии)
	_____________________
ФИО